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…………………, …………

miejscowość, data

……………/……………..
korekta nr …….








Nr raportu










…………/7999/DD/…………
    Numer Uczestnika
1. Dane identyfikujące Uczestnika Systemu

	1.
	Nazwa Uczestnika Systemu KZR INiG
	

	2.
	Adres Uczestnika Systemu KZR INiG
	

	3.
	NIP
	

	4.
	Okres rozliczeniowy

	


2. Raport ilości i rodzaju sprzedanej biomasy, biokomponetu, surowców odpadowych
	L.p.
	Nazwa sprzedanego surowca/produktu w deklarowanym okresie rozliczeniowym
	Rodzaj surowca, z którego otrzymano biomasę przetworzoną, biokomponent


	Kraj pochodzenia surowca

	Biomasa
	Przetworzona biomasa
	Biokomponent/
biopaliwo/

biopłyn
	Odpad/

pozostałość
	Ilość

[tony]

	
	
	
	
	Zaznaczyć właściwe pole

	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	


Raport należy wysłać do Biura Systemu KZR (skan mailem raport.kzr@inig.pl, pocztą, faxem 12 6177522) najpóźniej do 10 dni od daty zakończenia danego okresu rozliczeniowego.

	            ……………………………………..
	…………………………………………..

	Data, imię i nazwisko i podpis sporządzającego Raport
	Data, pieczęć i podpis osoby uprawnionej 
do zatwierdzenia Raportu


………………………..

data. podpis

� Kolejny numer Raportu w danym roku rozliczeniowym / rok 


� Należy podać daty: początkową i końcową przyjętego okresu rozliczeniowego. Maksymalna dozwolona częstotliwość raportowania wynosi 3 miesiące. 


� Wypełnić w przypadku sprzedaży biomasy przetworzonej lub biokomponentów (np. dla produktu etanol podać kukurydza, pszenica, odpady piekarnicze itp.), dla każdego surowca rolniczego oddzielne ilości produktu


� Należy podać kraj pochodzenia surowca rolniczego, odpadów i pozostałości np. kraj pochodzenia rzepaku, kukurydzy, odpadów piekarniczych itp.


� Należy podać ilość sprzedaną wyłącznie z Certyfikatem KZR INiG


� Konieczne w celu zakwalifikowania do odpowiedniej stawki opłaty za 1 tonę
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